
Jegyzőkönyv 

 

Készült Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 30-án, 

csütörtökön, 17:00-kor tartandó üléséről.  

 

Jelen vannak:    Edelman György polgármester 

     Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester 

     Balog-Béki Márta képviselő  

     Patkósi Antal képviselő  

     Prekopa Zoltán képviselő 17:30 perctől 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Hegyi Ágnes jegyző 

     Majer Kinga pénzügyi tanácsadó 

     Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző 

     Belán Tibor Kulturális referens 

     

 

Meghívó szerinti napirendi pontok: 

 

1. Kisnémedi Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének megtárgyalása  

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

Hegyi Ágnes jegyző, Majer Kinga tanácsadó 

 

2. Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése megtárgyalása 

Előterjesztő: Majer Kinga tanácsadó 

 

3.  A köztisztviselők jogállásának szabályozásáról szóló rendelettervezet 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

4. Védőnői szolgálat beszámolója 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

5. Beszámoló az egészségügyi alapellátás működéséről 2019 – ban 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

6. 2020. évi Kulturális Programok elfogadása 

Előterjesztő: Belán Tibor Kulturális referens 

 

Egyebek a, Juko Kft ajánlata közvilágítási berendezések aktív elemeinek üzemeltetésére 

 

Edelman György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A jelenléti ív alapján 

megállapítom, hogy az ülésünk határozatképes. A meghívóban szereplő napirendeket javaslom 

tárgyalásra, aki a napirendeket elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendeket egyhangú 

– 5 igen – szavazattal elfogadta. 

 



1. Kisnémedi Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 
 

 

Edelman György polgármester átadta a szót Majer Kingának. 

 

Majer Kinga pénzügyi tanácsadó: A költségvetés a 2020-as bevételeket és kiadásokat 

tartalmazza, de egyelőre eredeti előirányzatban csak a működési jellegű bevételek és kiadások 

lettek tervezve. A választások miatt a hivatalok több helyen újjáalakultak, amelynek a határideje 

december 12 volt. A törzskönyvi nyilvántartásokat január 16-ig kellett megtenni, ezért az 

elismert hivatali létszámokat még nem kapták meg az önkormányzatok az államkincstártól. 

Várhatóan csak február végén, március elején kerül erre sor. Jelenleg a tavalyi működési 

költséget kapták meg a hivatalok, egyelőre ezzel lehet számolni. A közös hivatalok magasabb 

támogatást kapnak idén, februárban lesz végleges összeg, amikor kötelezően módosítani kell 

majd a költségvetési rendeletet, így a mostani rendelet még nem 100%-os.  

Az átsorolások megtörténtek, az idei évi átsorolt bérek jelentek meg a költségvetésben. A 

minimálbért jelentősen megemelték.  

A dologi kiadások a tavalyihoz lettek igazítva, a közművek díjai emelkedtek, plusz kiadás 

tervezve ezen kívül nem lett, a tavalyi bázisévhez korrigálva lettek a számok, tehát ahol 

magasabba teljesítés volt tavaly, annak összegét felhúztam az idei évre. A Hivatal költségvetése 

a Vácdukai hivatal működésébe került betervezésre. A Községháza dologi kiadásait egy 

megállapodás alapján az önkormányzatok külön- külön önállóan fizetik. Az előző évekhez 

képest hiány tervezése továbbra sem lehetséges. Az önkormányzatnál a státuszt 5 főben állapítja 

meg. A bérek a törvények által meghatározott szinten van megállapítva.. A végrehajtás 

szabályai nem változnak, az illetményalap maradt ugyanannyi, mint a tavalyi évben a cafeteria 

összege 255.000 Ft. Kiadások az előző évi kiadások alapján lettek megtervezve, az előző évek 

működési költségeit vették figyelembe. A közüzemi díjak 5%-os növekedéssel kerültek 

tervezésre, illetve, ahol tudjuk az emelt szintű összeget, ott az új összegek kerültek betervezésre. 

Az Önkormányzat gazdálkodása 2020-ban biztosított. Egy szakfeladaton van komolyabb 

emelés, a köztemetőre eddig 100 000 ft volt a normatíva, most 800 ezer ft, de mivel megszűnt 

az idén rá az önálló álláshely, így ettől a támogatástól elesik jövőre az Önkormányzat. – az 

összes többi támogatás érdemben nem változott. 

A kiadási és bevételi főösszeg így 46.983.633 Ft, a költségvetés tartalékot viszont tartalmaz, 

ami a kötelező 2%, 939.673 forint. ha esetleg kérdés van, arra megpróbálok válaszolni. 

 

Edelman György polgármester megköszönte Majer Kinga beszámolóját.  
 

 

Edelman György polgármester hogy az év eleji első ITET ülés megtörtént, melyen előzetesen 

felmérték, hogy melyik önkormányzat milyen célra szeretné felhasználni a támogatási összeget. Az 

ITET-től érkező összeget számlával igazoltan, működés céljára fordítanánk ebben az évben is. A 

támogatási összeg így könnyebben és egyszerűbben felhasználható és elszámolható. Közben 

változtatható egy alkalommal a felhasználás célja, így ha más döntés születne, akkor az is megoldható. 

Van a faluban egy frissnyugdíjas műszaki ellenőr, Cseh Marika, egyenlőre ingyen felajánlotta 

a segítségét az óvodaudvar esetében, jó lenne hosszú távon együttműködni Vele.  

Majer Kinga pénzügyi tanácsadó: A közfoglalkoztatásban az álláshelyeket mindig egy évre kell 

meghatározni, így amennyiben fenntartja az önkormányzat erre az évre is az igényét, egy éves 

határozott szerződést kötelező kötni velük, ez után lehet folytatni.  



Márciustól február végéig szól egy szerződés, a 2021-es költségvetésben lehet majd dönteni az 

új szerződésről.  

 

 

A napirendi ponthoz további hozzászólás, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal megalkotta alábbi rendeletét: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat 1/2020. (I.31.) sz. rendelete Kisnémedi Község 

Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 

 

Kisnémedi Község Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 111. §. (1)-(4) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

 A felhatalmazás alapján Kisnémedi Község Önkormányzat költségvetését az alábbiak 

szerint alkotja meg:  

1.§. 

Rendelet hatálya 

A rendelet hatálya a képviselő-testületre és bizottságaira, az Önkormányzatra terjed ki.  

2.§. 

Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai 

Kisnémedi Község Önkormányzat 2019. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszege:  

 Önkormányzat bevételi és kiadási főösszege            46.983.633 Ft 

3.§. 

A 2.§. meghatározott bevételi és kiadási főösszeg fő kormányfunkciónkénti valamint kiemelt 

előirányzat megosztását önkormányzati szinten 1. sz. melléklet tartalmazza.  

4.§ 

Felhalmozási kiadások 

A felhalmozási kiadásokat a rendelet nem tartalmaz.   

5.§ 

Költségvetést alátámasztó kimutatások 

A költségvetés alátámasztására az alábbi kimutatásokat fogadja el:  



 Működési kiadások és bevételek mérlege 1. sz., melléklet szerint 

Előirányzat-felhasználási tervet a 2. sz. melléklet szerint 

 Címrendet a 3. sz. melléklet szerint 

 

6.§ 

Közvetett támogatások, adókedvezmények 

Közvetett támogatás, adókedvezmény, adóelengedés az önkormányzat nem alkalmaz, ilyen 

kedvezményt nem nyújt.  

7.§. 

Többéves kihatásokkal járó kötelezettségek 

Többéves kihatással járó kötelezettsége az Önkormányzatnak és intézményeinek nincsen.  

8.§. 

(1) A költségvetési többlet felhasználására képviselő-testületi döntést követően kerülhet 

sor. 

(2) A költségvetési hiány összege 0 Ft. Az év közbeni költségvetési hiány belső 

finanszírozására az előző évi szabad pénzmaradványból év közbeni rendelet módosítással 

igénybe vehető, a jelen költségvetési rendelet előző évi pénzmaradvány igénybevételét nem 

tartalmazza. A további költségvetési hiány külső finanszírozása hitelfelvétellel biztosítható, 

mely csak képviselő-testültei döntéssel vehető igénybe.  

(3) A költségvetés 939.673 Ft tartalékot tartalmaz.  

 

9.§. 

Létszámgazdálkodás 

Az önkormányzat éves létszám előirányzata 5 fő.  

• Önkormányzat:  5 fő ( 1 fő polgármester, 1 fő igazgatási ügyintéző, 1 fő védőnő, 2 

fő közművelődési előadó). 

 

10.§. 

A 2020. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

(1) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek esetében a tervezett saját 

bevétel elmaradása nem vonhatja maga után a intézményi finanszírozás növekedését, a bevételi 

kiesést a kiadások csökkentésével kell egyensúlyozni.  

(2) Az Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek a jóváhagyott kiemelt 

előirányzatokon belül kötelesek gazdálkodni.  



(3) A költségvetési szervek vezetői kötelesek a normatív állami hozzájárulásokhoz, a 

normatív kötött felhasználású állami támogatáshoz kapcsolódó mutatószámok 

alapdokumentumait és elszámolásait vezetni, azok adatszolgáltatásáért felelőséggel tartoznak. 

A mutatószámok a tervezetthez képest történő csökkenése esetén a költségvetési szerv vezetője 

köteleses a polgármestert tájékoztatni és haladéktalanul intézkedni a kiadások ehhez 

kapcsolódó csökkentése érdekében. A központi költségvetés részére történő visszafizetési 

kötelezettség teljesítése érdekében a 2019. évi pénzmaradvány bevételi többletet képező része 

is a visszafizetés forrásául szolgál a kiadási előirányzat maradványon felül.  

(4) A működési kiadásokban többlet költségvetési kihatással járó kötelezettség csak a 

képviselő-testület határozatával engedélyezhető. A bevételi előirányzaton felüli többletbevétel 

képviselő-testületi döntés alapján használható fel. 

(5) Az OEP által finanszírozott feladat ellátásokat elkülönítetten kell nyilvántartani és 

elszámolni.  

(6) Az Önkormányzat képviselő-testülete által – támogatási megállapodás alapján – 

biztosított, különféle szervezetek részére nyújtott pénzeszköz átadások elszámolási 

kötelezettséggel juttathatók, a rendeltetésszerű felhasználásáról el kell számolni.  

(7) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a likviditástól függően a 

szabad pénzeszközt a számlavezető pénzintézetnél éven belül lekösse.  

(8) A költségvetési szervek vezetői kötelesek a takarékos gazdálkodásra törekedni, mely 

magába foglalja a költségvetési kiadások kiemelt előirányzatainak betartását. Be nem tartása 

estén a felelőségre vonásról a munkáltatói jogkör gyakorlója dönt.  

(9) Az év közbeni jogszabályváltozásokból adódó költségvetést érintő kihatásokról, többlet 

kiadásokról, illetve azok fedezetéről a képviselő-testület a szükséges rendeletmódosítást a 

következő ülésén megtárgyalja.  

 

11.§. 

 

A rendelet a kihirdetés napján követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 1-jétől 

kell alkalmazni. Kihirdetéséről – az SZMSZ-ben szabályozott módon – a jegyző gondoskodik.  

Kisnémedi, 2020.  

  

 Edelman György                 Hegyi Ágnes 

             Polgármester                                                                              jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet az SZMSZ-ben meghatározottak szerint ……………………….napján kihirdettem. 

 

Kisnémedi, 2020.  

         Hegyi Ágnes  

               jegyző 



 

 

 

2. Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése megtárgyalása 

Előterjesztő: Majer Kinga tanácsadó 

 

Majer Kinga pénzügyi tanácsadó: A Közös Hivatal költségvetése a Vácdukai hivatal 

működésébe került betervezésre, ugye maradt az eredeti közös felépítés, mivel nincs meg a 

2000 fő még Vácdukának se. A tavalyi év során megemelésre került egy pályázattal a 

köztisztviselők illetményalapja, ez a megemelt alapnormatíva megmaradna (és nem kell rá 

pályázni), így nem kerülnének hátrányosabb helyzetbe a köztisztviselők mint az előző évben, 

nem szükséges a béreket visszaállítani a tavalyi szintre. -viszont további emelésre sincsen 

forrás. Kisnémedi Önkormányzatának nem kell kiegészíteni ezt az összeget, az állami 

normatívából szépen kijön a tervezett pénzügyi fedezet.  a Községháza dologi kiadásait egy 

megállapodás alapján az önkormányzatok külön- külön önállóan fizetik 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tájékoztatástt egyhangú 

– 5 igen – szavazattal elfogadta. 

 

 

3.  A köztisztviselők jogállásának szabályozásáról szóló rendelettervezet 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester átadta a szót Jegyző asszonynak. 

 

Hegyi Ágnes jegyző: A rendelet tervezet alapján a tavaly megállapított illetményalap maradna. 

Tavaly pályáztunk erre az összegre, idén viszont a pályázat összege beépítésre került a normatív 

támogatásba. 

Hogy miért döntött így a parlament azt nem lehet tudni, de költségvetési törvény szerint most 

minden hivatal megkapta ezt az összeget. Tavaly csak az kapott, aki pályázott. A mostani 

rendeletet 2019. december 1-től kell majd alkalmazni, mert a tavalyi illetmény megállapítás 

november 30-ig szólt. Így lesz folyamatos, a keret pedig adott rá.  

 

A napirendi ponthoz további hozzászólás, észrevétel nem érkezett. 

A Képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal megalkotta alábbi rendeletét: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2./2020. (I. 31.) önkormányzati rendelete 
 a köztisztviselők jogállásának szabályozásáról szóló 12/2016. (XII. 20.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 232. §-ában, 234. § (3) bekezdésében, 236. § (4) bekezdésében, 237. 

§-ában, valamint Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. 

törvény 58.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a köztisztviselők jogállásának 



szabályozásáról szóló 12/2016. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő 

rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A rendelet 2/A. §-a az alábbiak szerint módosul. 

„2/A §. A Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában - a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően - az illetményalap 

51.000,- Ft” 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2019. december 1- től kell 

alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 

Edelman György     Hegyi Ágnes 

  polgármester           jegyző  

 

 

4. Védőnői szolgálat beszámolója 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: Beszámolót meghívóval együtt megkapták, merült -e fel 

bármilyen kérdés a munkája kapcsán?  

Köszönöm Védőnő Asszony beszámolóját, van e kérdés? Úgy látom nincs.  Aki egyetért a 

beszámoló elfogadásával kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A napirendi ponthoz további hozzászólás, észrevétel nem érkezett. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot egyhangú - 5 

igen - szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1./2020. (I. 30.) határozata Kisnémedi Védőnői Szolgálat 

beszámolójáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

a Védőnői Szolgálat beszámolóját elfogadja. 

 

http://uj.jogtar.hu/


 

5. Beszámoló az egészségügyi alapellátás működéséről 2019 – ban 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: Beszámolót meghívóval együtt megkapták, merült -e fel 

bármilyen kérdés a munkája kapcsán?  

 

Balog-Béki Márta képviselő: Olyan személyes tapasztalatom van, hogy gyakran sétáltatom 

babakocsival a gyermekem és 20 perceket késik a háziorvos, nincs itt rendelési időben. Ez 

nyilván kihat utána a Szilágyi rendelésre is, innen oda még nehezebben ér át és fordítva, ha 

előbb Pszilágyra megy késve, akkor 1 órás csúszással ér Kisnémedire. 

Edelman György polgármester: Írok egy levelet, hogy fáradjon be és megbeszélem vele, 

mivel a rendelési időt az ÁNTSZ is elég komolyan veszi, tudtommal szerződésszegésnek 

számít. Egyelőre beszélek vele, tud -e változtatni a késős gyakorlatán? Mit gondol a rendelési 

idő be nem tartásáról, egyeztetés miatt fáradjon be a Hivatalba. 

 Aki egyetért a beszámoló elfogadásával kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot egyhangú - 5 

igen - szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2./2020. (I. 30.) határozata Kisnémedi Házorvosi Szolgálat 

beszámolójáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Háziorvosi Szolgálat 2019. évi beszámolóját elfogadja. 

 
6. 2020. évi Kulturális Programok elfogadása 

Előterjesztő: Belán Tibor Kulturális referens 

 
Edelman György polgármester átadta a szót Belán Tibornak. 

Belán Tibor kulturális referens: Mindenki megkapta a 2020-as évre tervezett programokat 

bemutató táblázatot, felmerült olyan igény a kisgyermekes szülők és aktív keresők részéről, 

hogy minden önkormányzati rendezvény szinte csak a KIFE-nek szól. 

 

Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: De hát azok jönnek el döntő többségében, ők 

azok akik ráérnek, bocsánatot kívánok. 

 

Belán Tibor kulturális referens: de ha nem kezdeményezünk olyan programot, ami a fiatalabb 

korosztályt célozza, akkor ne is várjuk, hogy eljönnek a fiatalok. 

 

Patkósi Antal képviselő: Az jól látszik, ha nem adnak ingyen ételt egy rendezvényen, akkor 

nagyon kevesen jönnek el. Ez látszik. Ma üdítő kivételt volt, nem osztottunk semmi ételt csak 

a helytörténeti könyvet és mégis tele lett a nagyterem. 

 



Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: Inkább csak az motiválta a falubélieket, ha most 

nem jön el, akkor utána már csak pénzért veheti meg a könyvet, ha egyáltalán jut neki. Az idei 

évben a társadalmi szervezetekkel kötendő megállapodásoknak legyen része, hogy minimális 

elvárás, hogy az önkormányzati rendezvényeken az egyesületi tagok megjelenni 

szíveskedjenek. A farsang menjen, legyen akkor gyerekrendezvény. Nőnapra viszont azt 

mondtuk, hogy azt már nem hozzuk vissza. Évek óta kivezetésre került, érdektelenség miatt. 

 

Belán Tibor kulturális referens: Davcsó Marika KIFE elnök többször jelezte felé, hogy 

ismételten igény merült fel a nőnap megszervezésére, ezért be is írtam a programtervbe 

kérdőjellel. Azt nyilatkozta, ha nem csinálja az Önkormányzat, megszervezi a KIFE. Sokszor 

hangoztatja, hogy kis település vagyunk és tartsunk össze…. 

 

Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: Jó akkor csinálják meg, mi nem fizetünk. 

Önkormányzati szinten NE legyen. 

 

Edelman György polgármester: Ezzel csak az a probléma, hogy a legutóbbi nőnapon 17-en 

jelentek meg és ebből 9 önkormányzati dolgozó volt. Az ajándéknak szánt 100 szálvirág nagy 

részét kidobás helyett felvittem a temetőbe, így amig én itt polgármester leszek ilyet nem 

csinálok. A résztvevők száma kiszámíthatatlan, felesleges virágvételbe hajtja magát az 

önkormányzat. Ezért azt javaslom, ha nőnapi ünnepséget akarnak, azt a KIFE saját 

költségvetéséből szervezze meg, mert a facebookon ki szokták írni, hogy a KIFE csak saját 

magának rendezi ezeket az eseményeket. A KIFE Kisnémedi Önkormányzat vagyonából kapott 

támogatásból gazdálkodik, milyen alapon zárom ki a nem KIFE tagokat, ennek nem olyan jó 

az üzenete… Zártkörű rendezvény Önkormányzati támogatásból? -ilyen nincs. 

Motorosok kérték, hogy hadd legyen nekik Kisnémedin rendezvény, augusztus 15-re. 

 

Belán Tibor kulturális referens: Tavaly március végén volt a Te szedd akció, már idén is 

jelezték többen, hogy jó lenne ismét szemetet szedni. Ha az idén nem lesz Majális, akkor annak 

a költségvetése belemegy a Falunapba, annak tavaly 1 millió forint volt a költségvetése. Várok 

javaslatokat, ki legyen este a sztárfellépő? Rétvári Bence hívta a fiatalokat a Parlamentbe, 

merthogy ő a fiatalokra szeretne építkezni, ami meghívásnak az idén szeretnénk eleget tenni, 

ha lehet áprilisban, a Mozgás kisbuszával, ha lehet. Még a szüretről egy pár szó: 2019-ben a 

Nyékiéktől rendeltük meg a lovasfogatokat és az Önkormányzat kifizette nekik a megállapodott 

összeget, azonban volt aki jelezt, hogy ő nem fizette ki a többi brigád lovasokat. Így idén nem 

a Nyékiék jönnének, hanem a Peszeki Mariann megszervezi, hogy Őrbottyánból jönne csak a 

4 lovaskocsi.  

 

Edelman György polgármester: Beszélgetek majd erről a Nyékivel, itt valami félreértés lehet, 

mert ez nem volt egy fair dobás. Bige Csabának is van 17 lova, felajánlotta, hogy ő is segít ha 

kell, majd megkérem őt. Jelezni szeretném hogy NKA 3 színházi előadást és egy discot szervez 

ide a faluba, Spiegelhalter polgármester által. Nem mi szabjuk meg az időpontot, majd közlik, 

valószínű. Ezeknek a rendezvényeknek kell majd helyet találni. 

 

 

Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző: Jelezni szeretném, hogy a tavalyi elmaradt lagziból 

tanulva, bele kell írni a bérleti szerződésbe, hogy a rendezvény elmaradása esetén nem jár vissza 

az egész összeg, valamennyi rész az Önkormányzatot illeti.  

 

 



Patkósi Antal Képviselő: Szeretném megkérdezni, hogy az idén Egészségnapot lehetne -e, 

mert tavaly februárban nagy sikere volt és mindenkinek tetszett. 

Aki az előterjesztéssel és a határozati javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

- 5 igen - szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3./2020. (I. 30.) határozata Kisnémedi településen 2020. évben 

tervezett kulturális programok 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete által 

szervezett kulturális programok: 

 

- február 22.szombat Fánksütő Farsang 

- Március 8. vasárnap KIFE nőnap 

- Március 13. Március 15-i ünnepség 

- Március vége Te Szedd szemétszüret 

- Április közepe. Új lakók találkozója 

- Május 23. KIFE 25 éves jubileum 

- Május 30. szombat Falunap  

- Június 27. szombat Kórustalálkozó 

- Augusztus 20. csütörtök Új kenyér ünnepe 

- Október 17. Szüreti mulatság 

- Október 22. csütörtök Október 23-i ünnepség 

- November 14. szombat Idősek napja  

- December 4. péntek Mikulás ünnepség 

- December 19. szombat Falukarácsony 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  alpolgármester, polgármester 

 

 

7. Egyebek KIFE tevékenységének 2019. évi beszámolója 

Előterjesztő: Edelman György polgármester: Edelman György polgármester átadta a szót Pintér 

Szilviának. 

Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző: Beérkezett a Davcsó Marikától tárgyi beszámoló de itt csak 

elnagyoltan, felsorolás szinten jelentek meg az egyes tételek, kérdezném a Képviselő-testületet 

kérjek -e számlaszintű elszámolást ezekről a tételekről, mint ahogy tavaly az egyház például? 

 

Edelman György polgármester: Köszönöm a KIFE beszámolóját, a pénzügyes javaslata alapján 

kérjük a kiegészítést.  Aki egyetért a kiegészítés elfogadásával kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A napirendi ponthoz további hozzászólás, észrevétel nem érkezett. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot egyhangú - 5 

igen - szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4./2020. (I. 30.) határozata Kisnémedi Faluvédő Egyesület 

beszámolójáról 



 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

a KIFE tevékenységének 2019. évi beszámolóját kéri kiegészíteni 

számlaszinten bemutatni a költségeket. 

 

8. Egyebek: Saját dolgozók munkába járása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

 Edelman György polgármester átadta a szót Pintér Szilviának. 

Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző: A nukleáris támogatása során a Minisztérium kiválasztott olyan 

tételeket is, ami a munkába járás költsége volt, Tibinek, Heninek 12 ezer forint, Valikának 9 ezer 

forintot, menetlevél vezetése helyett szükséges lenne egy KT döntés, ha egyetért vele a Tisztelt 

Testület. Tömegközlekedéssel nem lehet megoldani a munkába való eljutást. Kéri, hogy havi 

rendszerességgel járuljon hozzá a KT a felmerült költségekhez, teljesen mindegy hogy hány kilométert 

megy és mi az amortizációs költség. 

Aki  a határozati javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 

 

A Képviselő-testület egyhangú - 5 igen – szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 5./2020. (I. 30.) önkormányzati   határozata 

saját dolgozók munkába járása térítéséről 

 

Kisnémedi Község Képviselő-testülete – Belán Tibor és 

Mészáros Rita részére 12000 Ft/hó munkába járás 

költségtérítést megállapít, Turzáné Szigeti Valéria részére 

9000 Ft/hó munkába járás költségtérítést megállapít. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

9. Egyebek a, Juko Kft ajánlata közvilágítási berendezések aktív elemeinek 

üzemeltetésére 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: JUKO Kft megküldte árajánlatát közvilágítási berendezések 

aktív elemeinek üzemeltetésére, látszik az árajánlatból, hogy 2400Ft/db/év és hozzávetőlegesen 

189 db lámpatest van a községben. Az utóbbi időkben merültek fel problémák, nehézkesebb 

volt a javítás, van egy internetes portál azon kell bejelenteni a hibát. A Nyár és Zrínyi utca 

esetében még szabadvezeték van és ott erős szél esetén mindig elmegy az áram, erre az évre 

írta elő az ELMŰ, hogy a szabadvezetéket kötegelt hálózatra cseréli, ez jelenthet végleges 

megoldást, ráadásul a lakossági fogyasztói csatlakozót is az Önkormányzati költségvetésből 

kell kigazdálkodni, mert a lakosság többsége nem tudná kifizetni a ~ 250 ezer forintos árat. A 

Zrínyi utca hozzávetőleg 550 méter, ha ezt feltúrják a vizesek és az Elmű a földkábelfektetéssel, 

ezt követően pénzt kell találni az útkorona kiszélesítésére és rendbetételére, a felszíni 

csapadékvíz ott még nem megy betonos mederben. Nagyon drága az aszfalt is, 20.000 ft/m2+ 

Áfa, kevesebbe került a viacoloros úttest nem kevéssel egyébként. 



kozvilhiba.hu itt kell jelezni a hibát, ezt 8 napon belül kell szerződés szerint javítaniuk. 

Kérem, hogy mondják el ezzel kapcsolatban javaslataikat. 

Kérdés nem hangzott el. Aki az előterjesztéssel és a határozati javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

- 5 igen - szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6./2020. (I. 30.) határozata Juko Kft a közvilágítási 

berendezések aktív elemeinek üzemeltetésére szerződés 

módosítása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 

JUKO Kft. (Székhely: 2112 Veresegyház, Lévai ut 46. 

Adószám: 10555714-2-13; Cégjegyzék szám: 13 09 063438, 

Mérnök kamarai nyilvántartási szám: C-13-02223, képviseli: 

Kolozs Lajos ügyvezető) 

A 2017. 01. 31-én létrejött szolgáltatási szerződés 2. számú 

módosítását a csatolt szerződés szerint elfogadja, jóváhagyja 

Felhatalmazza a polgármestert a módosított vállalkozói 

szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 
 

Edelman György polgármester: Eldöntendő kérdés, hogy a magán vagyonomból elkészült 13 

magyar Nobel díjas mellszobra, amit az Önkormányzatnak kívánok adományozni, amennyiben 

ezt elfogadják. Kérem döntsön a Testület hova kerüljenek ezek az Önkormányzat tulajdonában 

álló területen felállításra? Szobor állítása nem engedélyköteles tevékenység, ennek még a Petőfi 

utcai Szűz Mária szobor állításakor néztünk utána. 

Ezt követően a Képviselő-testület hosszan vitázott arról hol lennének méltó helyen a Nobel -

díjas magyarok szobrai, a cél magasztos, sok helyszín felmerült, ám a végső döntés várat 

magára. 

Patkósi Antal Képviselő: Szeretném megkérdezni, hogy az idén is lesz diákmunka? Lehet már 

rá jelentkezni a Némedi fiataloknak? 

Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző: Ami tavaly volt munkaügyi központon keresztül diákmunka, 

azt úgy az idén nem szeretném, én legalábbis nem tudom garantálni, túl sok papírozással járt. 

Munka lenne bőven, nyári kisegítő tevékenységekre, most is 3 hét lenne. 

 

Edelman György polgármester: Fábián Gottfriedné jelezte, hogy megvan a 40 éves 

munkaviszonya a Nyugdíjfolyósító Intézet tájékoztatása szerint, ezért a február 28-án ha letelik 

a határozott idejű szerződése, nem kívánja meghosszabbítani, kéri a munkakönyve kiadását, így 

kérdés hogy ki lesz utána a tálalókonyhán? Az iskolai étkeztetés kötelezően ellátandó 

alapfeladata az Önkormányzatnak, tehát valaki kell. Annuska jelezte, hogy nyugdíj mellett is 



szívesen folytatná ugyanúgy a jelenlegi munkakörét, de akkor a saját költségvetésből kell 

fizetni neki a bért, most meg a Munkaügyi Központ finanszírozza ezt neki. 

 

Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: Meg kell hirdetni, hogy egyáltalán kit érdekel ez 

az álláshely a faluból a jelenlegi feltételekkel? Érdekel -e valakit, közhasznúnak nem akar senki 

jönni, az már kiderült, azt folyamatosan már kétszer hirdettük. 

 

 

 

10. . Egyebek: Többlettámogatási igény Csapadékvíz III. ütem 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

 Edelman György polgármester: A Nemzetgazdasági Minisztérium a 1295/2016. (VI.13.) 

Korm. határozatban foglaltakkal összhangban 2018. évben meghirdette a 

„PM_CSAPVIZGAZD_2018 –„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek 

fejlesztése, a települési vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest megye területén”-

című pályázati kiírást.  

 

A „PM_CSAPVIZGAZD_2018 –„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés 

létesítményeinek fejlesztése, a települési vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest 

megye területén”-című benyújtott „PM_CSAPVIZGAZD_2018/25 azonosító számú 

pályázatunk 2019. szeptember 02-án született miniszteri döntés értelmében 99 773 277 Ft. 

vissza nem térítendő támogatást nyert. A támogatási igény benyújtásához többlet önerő 

biztosítása nem szükséges. A beruházás megvalósításához a szükséges önerőt, 5.251.226 Ft-ot 

a Képviselő-testület 10/2019. (I.22.) határozatában már biztosította.  

Kérem, hogy mondják el ezzel kapcsolatban javaslataikat. 

Kérdés nem hangzott el. Aki az előterjesztéssel és a határozati javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

- 5 igen - szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7./2020.(I. 30.) határozata „PM_CSAPVIZGAZD_2018/25 

azonosító számú támogatott pályázathoz 

többlettámogatási igény benyújtásáról 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
A beérkezett ajánlatok alapján, a megnövekedett építőipari árak 
miatt Kisnémedi Község Önkormányzata a 
PM_CSAPVÍZGAZD_2018/25 azonosító számú pályázat 
kapcsán az alábbi többlet költségvetési támogatási igényét 
kívánja benyújtani a támogató felé: 

  

Rendelkezésre álló elszámolható bruttó 
költség a projekt építési tevékenységére 

94 648 503 Ft. 



Rendelkezésre álló ajánlatok alapján a 
legalacsonyabb összegű bruttó ajánlati ár 

109 591 029 Ft. 

Költségnövekmény pontos összege 14 942 526 Ft. 

Többlettámogatási igény 14 195 400 Ft. 

Saját forrás összege 747 126 Ft. 

 
A teljes bruttó költségnövekmény összege 14 942 526 Ft. Az 
igényelhető maximális támogatás mértéke a költségnövekmény 
95%-a, azaz 14 195 400 Ft. A vállalandó önerő minimális 
költsége a költségnövekmény 5%-a, azaz 747 126 Ft. 

 
A biztosítandó saját erőt Kisnémedi Község Önkormányzata a 
beruházási kiadások előirányzat terhére 747 126 forint összegben 
biztosítja. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 
 

11. . Egyebek: Magyar Falu Program keretében megvalósuló Óvoda udvar felújítása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

 Edelman György polgármester: Tavasszal amint nyit az idő, megkezdődhetnek a nyertes 

pályázatok megvalósítása, elsőként az Óvodaudvar teljes viacolor burkolása valósulna meg, 

mivel ez a tavaszi rendezvényeink helyszíne. Készült terv a PAGONY Táj és Kertépítész Kft 

által, ami a pályázat melléklete volt, ezt már legalább 6 pontban átrajzoltam, ezek a tervek arra 

jók, hogy tovább lehessen gondolni. 

A Magyar Falu Program keretében megvalósuló egyes programelemekkel összefüggő 

intézkedések végrehajtásáról, valamint azok 2019. évben szükséges támogatásáról szóló 

1669/2018. (XII.10.) Korm. határozatban foglaltakkal összhangban Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett Óvodaudvar fejlesztése című, MFP-OUF/2019 kódszámú pályázati 

kiírásra benyújtott 3021224347 iratazonosító számon nyilvántartott pályázat 4 998 945 Ft 

vissza nem térítendő támogatást nyert el. Az erről szóló Támogatói okiratot 2019. november 

11-én kaptuk kézhez. A projekt megvalósításának kezdete 2020. 04.01 tervezett befejezése 

2020.05.15; a tervezett műszaki tartalom: meglévő térkő burkolat kibővítése 205 nm-es 

területen. 

 

A fenti ár bruttó ár, ebből tervezésre van 124.460 Ft, projekt menedzsment 155.000 Ft, kötelező 

nyilvánosság: 50.000 Ft, építési költségre: 3.676.760 + ÁFA 992725 mind összesen: 4.669.485 

Ft. Az anyagot az Önkormányzat vásárolná meg, mert nekünk olcsóbban adják, mint 

Önkormányzat, erre összesen 2.290.390 nettó összeget lehet fordítani, ez áfával bruttó: 

2.908.795 Ft. Az építésre három helyről jött ajánlat, referencialistával, nullás adóigazolással, 

minden előírásnak megfelelően. A három ajánlattevő ajánlata érkezett be, ezek alapján bruttó 

vállalási árat adtak, ezek valamelyik alanyi adómentes. Farkas Lászlót javasolta a Polgármester 

kiválasztásra.  

Kérem, hogy mondják el ezzel kapcsolatban javaslataikat. 

 

Kérdés nem hangzott el. Aki az előterjesztéssel és a határozati javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

 



Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

- 5 igen - szavazattal elfogadta: 
 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8./2020. (I. 30.) határozata Magyar Falu Program 

keretében megvalósuló Óvoda udvar felújítása építési 

kivitelező kiválasztása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

szerződést köt a Kisnémedi „Óvoda udvar” felújítására kiviteli 

-engedélyezési tervdokumentáció alapján, Farkas Gábor 

(Székhely: 2134 Sződ, Dózsa György utca 281. Adószám: 

69756168-1-33 Kisadózó) 

 

Az udvar elkészítésének határideje 40 naptári nap a 

szerződés létrejöttének napjától. Előteljesítésre a Kivitelező 

jogosult. 

 

A teljes vállalási ár bruttó:1.760.690 Forint, felhatalmazza 

a Polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 
 
 

Mivel több napirendi pont nem volt a polgármester megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 

19.48-kor bezárta. 

 

 

 

 

 

Edelman György         Hegyi Ágnes 

 polgármester             jegyző 
 


